
PRESSMEDDELANDE
18 februari 2026 13:00:00 CET

Resurs Bank AB 1/2

POWER utökar partnerskapet med 
Resurs – lanserar smidiga 
betallösningar för företagskunder i 
hela Norden
Efterfrågan på smidiga och flexibla betallösningar för 
företagskunder ökar snabbt inom detaljhandeln. Nu tar POWER 
nästa steg i sitt nordiska samarbete med Resurs genom att 
addera Resurs betallösningar för företag – ett strategiskt steg 
som stärker erbjudandet för både små och stora företagskunder.

Sedan flera år har Resurs levererat ledande betallösningar för 
privatpersoner till POWER:s 269 butiker i Sverige, Norge, Danmark och 
Finland samt e-handeln. Nu utvidgas samarbetet och omfattar även 
POWER:s växande bas av företagskunder.

– Med marknadens mest konkurrenskraftiga erbjudande för 
företagsbetalningar hjälper vi handlare att öka sin försäljning. Genom 
att kombinera en optimerad kundupplevelse med hög konvertering 
skapar vi tydligt affärsvärde för handlare som säljer till företag. POWER 
är en av Nordens mest innovativa retailers och vi är stolta över att få 
förtroendet att fördjupa vårt samarbete, och växa tillsammans, säger 

, VD på Resurs.Magnus Fredin

Resurs har nästan 50 års erfarenhet av betallösningar för 
privatpersoner. Det senaste året har Resurs utvecklat samma 
användarvänlighet, trygghet och flexibilitet för företag, oavsett storlek 
och bolagsform. Företagskunder hos POWER kan nu ansöka om en 
gemensam kreditlimit för hela bolaget och ge behöriga användare 
möjlighet att handla sömlöst i butik och online. I Resurs onlinebank får 
företaget överblick och kan enkelt administrera inköpen och 
användare. För de företagskunder som önskar det finns även möjlighet 
till köp via faktura.

– Att kunna erbjuda smidiga och flexibla betalningslösningar till våra 
många företagskunder är avgörande för oss. Våra kunder vill ha det 
enkelt. Därför är vi mycket glada över att Resurs kan stötta oss inom 
detta område och samtidigt stärka vårt redan starka partnerskap, säger 

, Director Business Development B2B & Kitchen.Mikkel Alme

Samarbetet för företagsfinansieringstjänster är live för Sverige och 
Norge, och följs av Finland och Danmark.
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Mer information: Måns Renntun, Head of Communications, Resurs, +46-
709 84 96 20, mans.renntun@resurs.se

Läs mer om Resurs finansieringslösningar
Följ oss på LinkedIn

OM RESURS
Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör  
vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga 
sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd 
finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra 
kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över 
att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 
miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.
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